CPL - Comissão
Permanente de Licitação

GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 00001/2023 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00024/2023 - PMBEX

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DURANTE O ANO DE 2023, NO
ÂMBITO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB

"ATA CIRCUNSTANCIADA DE SESSÃO PÚBLICA"

Aos dois dias do mês de março do ano dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta minutos, na saia
da Comissão de Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal, na Av. Liberdade, 2637, Sesi, Bayeux -
PB, a presidente e membros, composta pelos servidores: Emanoel da Silva Alves - Presidente; Tiago dos Santos
Araújo - Membro; Melanie Wendy Silva de Oliveira - Membro, procedeu à abertura da sessão pública para
recebimento e abertura dos documentos de habilitação e projetos de vendas apresentados no processo acima
referenciado.

No dia e hora marcados foram recebidos os envelopes contendo os documentos de habilitação e
projetos de vendas dos interessados. Os fornecedores qualificados a participar do certame estão relacionados
no quadro abaixo:

' FORNECEDOR ...

ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES DA CIDADE
DE BAYEUX - PB. CNP]: 19.461.762/00001-13 JOÃO DAMIÃO BEZERRA, CPF: 778.991.727-72

COOPERATIVA DE PESCADORES E

AGRICULTORES AGROPECUÁRIA DA PARAÍBA,
CNPj: 11.567.890/0001-34

CÂNDIDO JOSE PEREIRA RAMOS, CPF:
079.574.254-10

AGRINORTE - COOPERATIVA DOS

PRODUTORES E AGRICULTORES DA ZONA DA

MATA NORTE DA PARAÍBA. CNFR
41.092.823/0001-71

JOANA DARC FAUSTINO DE ASSIS, CPF;
160.621.184-69

COOPERATIVA E COMERCIO ATACADISTA DE

CEREAIS E LEGUMES LTDA-COACE, CNPJ:
27.732.184/0001-30

MARIA DAS NEVES DE SOUZA, CPF:
979.411.234-87

Após, recebida toda a documentação de projeto de vendas e habilitação dafs) cooperatÍva[s} acima
listadafs}, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, ao final das documentações apresentadas, certificou
em sessão a quantidade de páginas presentes nestas, após tal conferência, realizada também peloCs] membros da
Comissão, a documentação foi rubricada pela presidente e membros da Comissão.

Página 1 de 2

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Após questionamento do Presidente da Comissão Permanente de Licitação nenhum participante
quis constar em Ata, estando todos de acordo com as documentações apresentadas pelos demais.

Desta forma, a presente sessão foi declarada suspensa, para análise e julgamento das documentações
de habilitação, cujo resultado será divulgado nos mesmos moldes do edital.

Nada a mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão, às dez horas e vinte minutos, da qual, para
constar, lavrou-se à presente Ata que, lida e achada em conforme vai devidamente assinada pela Presidente,
membros da Comissão Permanente de Licitação e pelos fornecedores presentes.

EMAN ALVES

'vJl('r>cW cU. <01 1 V* I flA,
MELANÍE WENDY SILVA DE OLIVEIRA

Membro

DOS SANTOS ARAI

Membro

FORNECEDORES:

ASSOCIACAO DOS

AGRICULTORES DA CIDADE DE

BAYEUX-PB, CNPji

19.461.762/00001-13

COOPERATIVA DE PESCADORES

E AGRICULTORES

AGROPECUÁRIA DA PARAÍBA,
CNPj: 11.567.890/0001-34

jOAO DAMIAO BEZERRA,
CPF: 778.991.727-72

AGRINORTE - COOPERATIVA

DOS PRODUTORESE

AGRICULTORES DA ZONA DA
MATA NORTE DA PARAÍBA,
CNPj: 41.092.823/0001-71

COOPERATIVA E COMERCIO

ATACADISTA DE CEREAIS E

LEGUMES LTDA-COACE, CNPJ:

27.732.184/0001-30

CÂNDIDO JOSÉ PEREIRA
RAMOS, CPF: 079.574.254-

10

JOANA DARC FAUSTINO
DE ASSIS, CPF:

160.621.184-69

MARIA DAS NEVES DE

SOUZA, CPF: 979.411.234-

87

T?f^

ô4m'A M ^

Página 2 de 2